Kunstforeningen Kgge Bugt
Arsregnskab 1.1.-31.12.2022

Indtaegter:
Kontingenter

Underskudsdaekning Greve kommune
Tilskud Solrgd kommune

Generalforsamling kunstlotteri
Portalen

Arrangementer:
Fotografieti ..
Klipperne: Salg - afregning
Forarsudstilling - gebyrer
Forarsudstilling - salgsafgifter
NewYorkerne: Salg - afregning
Bugten: Salg - afregning
Bugten: Gebyrer
Jyske strgg
M13: Salg - afregning
Udflugt

Udgifter:
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Repraesentation og gaver
Foreningskontingent
Afregnet skyldige belgb vedr. 2020

47.450,00

28.000,00

9.800,00

3.100,00
0,00
2.042,50
3.400,00
1.147,00
1.462,50
375,00
21.600,00
0,00
1.212,50

0,00 31.239,50

Indtaegter i alt: 119.589,50

7.470,00

2.420,00

6.098,00

0,00

0,00

2021 2020
49.000,00 50.750,00
20.000,00 12.000,00
10.435,00 9.500,00

2.850,00 2.450,00
0,00 0,00
50.885,00 23.630,00

133.170,00 98.330,00

10.130,00 5.890,00

1.380,00 2.000,00

10.580,00 2.245,00

800,00 0,00
3.072,50



Kunstkgb: Foreningen til udlodning

Portalen
Skulptur extra

Arrangementer:
Fotografieti ...
Forarsudstilling
Udstilling - biblioteket
Klipperne
NewYorkerne
Jyske Strpg
Bugten '22
M13

Arsmgde

Renter

Bankgebyrer
Administration inkl. folder
Medlemsblad - tryk
Medlemsblad - porto
NETS gebyrer (til admin.)

1.681,25
4.611,50
312,50
1.681,25
802,40
1.974,38
21.142,63
1.403,13

Udgifter i alt:

Arets resultat/underskud:
Afstemning

46.997,90

0,00
0,00

33.609,04

1.570,00
0,00
300,00
6.562,64
13.651,25
3.620,50
0,00

122.299,33

-2.709,83

119.589,50

31.790,00 30.080,00
0,00 0,00

0,00 4.066,88
64.063,69 25.523,18
0,00 0,00

0,00 0,00
300,00 289,00
4.211,35 2.185,13
14.614,70 14.288,75
5.059,70 5.255,70
0,00 1.627,99
146.001,94 93.451,63
-12.831,94 4.878,37
133.170,00 98.330,00




Status pr. 31.12.2022:

Aktiver:
Kasse 0,00 0,00 0,00
Bank 31.12.2022 14.335,05 18.028,63 27.245,58
Kunstveerker - fast 41.500,00 41.500,00 41.500,00
Ny Tidligere ars kunstindkgb 0,00 0,00 16.700,00
Kunstindkgb i aret 46.997,90 31.790,00 30.080,00
Tilgode salg af kunst 1.215,00 0,00 0,00
Betalt pa naeste ars udstilling 1.268,75 0,00 0,00
Forudbetalt generalforsamling 1.500,00 0,00 0,00
106.816,70 91.318,63 115.525,58
Passiver:
Beholdning pr. 1.1.2022 18.028,63 27.245,58 19.294,57
Arets resultat/underskud -2.709,83 -12.831,94 4.878,51
Kunstveerker - fast 41.500,00 41.500,00 41.500,00
Ny Kunstvaerker til udlodning 46.997,90 31.790,00 46.780,00
Skyldige udgifter 600,00 1.514,99 3.072,50
Forudbetalt kontingent 2023 2.400,00 2.100,00 0,00
106.816,70 91.318,63 115.525,58

Registreret medlemstal pr. 31.12.2022:
Enkeltpersoner
Parmedlemmer - 54 par
Institutioner o.l.
Halvarsindmeldt 0 0

| alt: 195 190

indstilles til generalforsamlingens godkendelse

-
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Revisionspategning:
Undertegnede generalforsamlingsvalgte revisorer har revideret
arsregnskab 2022 for Kunstforeningen Kgge Bugt, herunder
foretaget s‘tikprﬂvekontrol af udvalgte posteringer og bilag.
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Vagn S¢nde/réaard / Knud Henning Nielsen



